



Varemærke	Varens navn		
TOP TABLE	Hot & spicy paneret kyllingefilet		
Nettoindhold	Funktionelt navn	Regulated Name	Salgsenheder per pakke
2500 Gram	Hot & spicy paneret kyllingefilet	Hot & spicy paneret kyllingefilet 110g - løsfrosne	2
GTIN	Lev. nr.	Oprindelsesland	Emballage
05706813025500	1025511	Thailand	Pose
Garanteret holdbarhed fra ankomst	Total holdbarhed fra produktion		Holdbarhed efter åbning
90 Dag(e)	540 Dag(e)		-

Skal dine kunders smagsløg udfordres? Igennem mange år har der været en tendens til, at kunderne har fået appetit på stærkere mad. For mange mennesker smager stærkt mad utrolig godt. Men der kan også være en anden forklaring på udviklingen. Det er ofte chili man bruger til at få den stærke smag frem. Chili indeholder et stof, som giver en oplevelse af "feel good" i kroppen. Selvfølgelig er det den stærke smag, der er blevet populær. Dette har naturligvis også medført at store kæder som McDonalds og andre, har indført stærke alternativer på menuen. Nu får du samme mulighed med Hot & Spicy kyllingefilet fra Top Table. Kyllingefillerne bliver lagt i en marinade bestående af chili, oregano, og timian i mange timer. Den lange marinering giver et super mørt stykke kylling med en lækker krydret smag. Efter marineringen bliver fileterne ved håndkraft vendt i rasp, for at sikre det helt perfekte sprøde bid til dine kunder. Så skal dine kunder have en stærk og sprød oplevelse, så kan du muligvis servere dem Hot & Spicy burger Salat med Hot & Spicy kyllingefilet skåret i strimler I en æggewrap Som en anretning Eller kontakt en af vores konsulenter for endnu flere ideer

Ingredienser

Ingredienser: kyllingebrystfillet (60%), vand, stegeolie (palmeolie), modificeret stivelse, salt, stabilisator (E331), panering [mel (**hvede**, majs), stivelse (tapioca, majs, **hvede**), hævemiddel (E450, E500), gær ekstrakt, modificeret stivelse, krydderier og urter (chili, oregano, timian), **hvedegluten**, raffineret sojabønneolie, dekstrose, smagsforstærker (E635), farve (E160c), krydderiekstrakter (paprika, sort peber), hvidløbspulver]

Anvendelse

Opbevaring

–

Temperatur MIN: -20 °C MAX: -18 °C

Allergener

Glutenholdigt korn Indeholder	Krebsdyr Fri For	Æg Fri For	Fisk Fri For	Jordnødder/peanuts Fri For	Soja Fri For	Mælk Fri For
Nødder Fri For	Selleri Fri For	Sennep Fri For	Sesamfrø Fri For	Svovldioxid og sulfitter Fri For	Lupin Fri For	Bløddyr Fri For

Næringsindhold

	Ernæringsmæssig referenceværdi 100 Gram	Ernæringsmæssig basiskvantitet 100 Gram
Energi	803 Kilojoule, 192 Kilokalorier	
Fedt	8,6 Gram	
Heraf mættede fedtsyrer	3,4 Gram	
Kulhydrater	12 Gram	
Sukkerarter	0,3 Gram	
Protein	16 Gram	
Salt	1,1 Gram	
Kostfibre	0,9 Gram	

Kontaktoplysninger

Type	Forbrugersupport
Navn	House of Foods
Adresse	Sundsholmen 12, 9400 Nørresundby, Denmark, https://www.houseoffoods.com/
Hjemmeside	https://www.houseoffoods.com/

Mærker / Logoer

Tilberedningsanvisninger

210°C / 15-18 min.